

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 043/2016
LOTE V

			VEICULO		PLACA			
			MICROONIBUS		ARB-0946			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT. MAX.	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	PÇ	PASTILHA FREIO TRASEIRA	R\$ 267,66	R\$ 267,66			
2	1	PÇ	FLEXIVEL DIREÇÃO HIDRAULICA	R\$ 469,00	R\$ 469,00			
3	1	PÇ	REPARO (BORRACHA) PINÇA IVECO	R\$ 291,66	R\$ 291,66			
4	1	PÇ	RETENTOR RODA DIANTEIRA/TRASEIRA IVECO	R\$ 290,00	R\$ 290,00			
5	2	PÇ	OLEO FREIO DOT 3/500 ML	R\$ 23,33	R\$ 46,66			
6	2	PÇ	LAMPADA H1 55W 12 VOLTS	R\$ 24,00	R\$ 48,00			
7	1	PÇ	FAROL DIANTEIRO	R\$ 185,66	R\$ 185,66			
8	1	PÇ	LANTERNA TRASEIRA LE/LD	R\$ 110,66	R\$ 110,66			
9	2	PÇ	LAMPADA 1034 12V	R\$ 3,83	R\$ 7,66			
10	2	PÇ	LAMPADA 1141 21W 12 VOLTS	R\$ 3,83	R\$ 7,66			
11	1	PÇ	BARRA TORÇÃO IVECO	R\$ 2.395,00	R\$ 2.395,00			
12	1	PÇ	CORREIA TIPO V	R\$ 332,00	R\$ 332,00			
13	4	PÇ	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA IVECO	R\$ 69,66	R\$ 278,64			
14	2	PÇ	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	R\$ 74,00	R\$ 148,00			
15	2	PÇ	AMORTECEDOR TRASEIRO IVECO	R\$ 295,00	R\$ 590,00			
16	1	PÇ	TUBULACAO OLEO HIDRAULICO	R\$ 500,00	R\$ 500,00			
			TOTAL		R\$ 5.968,26			

			VEICULO		PLACA		
			MICROONIBUS		ARB-0946		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT. MAX.	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
17	1	SV	TROCAR PASTILHA FREIO TRASEIRO	R\$ 128,33	R\$ 128,33		
18	1	SV	TROCAR BARRA TORÇÃO	R\$ 361,66	R\$ 361,66		
19	1	SV	REPARAR PARTE ELETRICA	R\$ 128,33	R\$ 128,33		
			TOTAL		R\$ 618,32		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 6.586,58
---------------------------------------	---------------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: